Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №27 имени И.Г.Георгизова с. Урмия

## Приказ

от 08.09.2023г.

№ 290

О работе телефона «горячей линии» в МБОУ СОШ № 27 с. Урмия по вопросам государственной итоговой аттестации в 2024 году

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательной программе основного общего образования в МБОУ СОШ № 27 с. Урмия в 2023-2024 учебном году

## приказываю:

- Утвердить прилагаемый режим работы телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательной программе основного общего образования в МБОУ СОШ №27 с. Урмия в 2024 году.
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №27

Е.С.Ованесов

	ие к приказу
МБОХ	У СОШ № 27
ОТ	$\mathcal{N}_{\underline{\mathbf{o}}}$

## Режим работы телефона «горячей линии» в МБОУ СОШ № 27 им. И.Г.Георгизова с. Урмия по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2024 году

	Итоговое собеседование		Государственная итоговая		
			аттестация по образовательным программа основного общего образования		Ф.И.О.
					(полностью) и
					должность
Наименование					ответственного
	Телефон	Режим	Телефон	Режим	за работу
	«Горячей	работы	«Горячей	работы	
	линии»	paoorbi	линии»	paoorbi	
МБОУ СОШ №27	(86147) 73-8- 21	с 08.00 до 17.00 часов в рабочие дни	(86147) 73-8-21	с 08.00 до 17.00 часов в рабочие дни	Рувелова Анжела Александровна замдиректора по УР